
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 15.03.2007 nr 53 

Ravila Tööstusparki uutele 
planeeritavatele tänavatele nime 
määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, kohanimeseaduse § 5 lg 4 ja 
Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord" § 3 lg 1 p 2 
ning arvestades Tartu Linnavalitsuse 24. mai 2005. a korraldusega nr 825 kehtestatud "Ravila 
Tööstuspargi detailplaneeringut", Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Määrata Veeriku linnaosas Ravila Tööstuspargi planeeringualasse jäävale, paralleelselt 
raudteega ning Ravila tänava pikendusega ristuvale tänavale nimeks Klaasi tänav (lisatud joonisel 
posnr 1). 

2. Määrata Veeriku linnaosas Ravila Tööstuspargi planeeringualasse jäävale, Ravila tänavast kuni 
raudteeni kulgevale tänavale nimeks Puidu tänav (lisatud joonisel pos nr 2). 

2. Määrus jõustub 1. aprillil 2007. a. 

/ : 
^ 

< 6 ^ 
, 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 



" / 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 15. märtsi 2007. a 

määruse nr 53 juurde 

Situatsiooniskeem 

* \ uus nimetatav ttf-raw pos i 

Y, \ %; 

lUUB niireetat*'*lanam pos 2, 

v-

\ w*-Y 

Skaneeritud: 14.02.13 


